СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ

от «24»июня 2014г.

                      № 10

с. Нарга
Об   утверждении    единого срока

уплаты  имущественных налогов

физических лиц
      В соответствии с п.п. 3,4 ст. 1,  ст.2 Федерального закона от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» и ст. 5 Закона Российской Федерации «О налогах  на имущество физических лиц»,  сельский Совет народных депутатов
СОВЕТ НАРГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить единый срок уплаты налога на имущество физических лиц, земельного налога  не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.

2. Данное решение вступает в силу не ранее 1 января 2015 года и применяется для физических лиц, начиная с 2015 года, в том числе при уплате таких налогов за налоговый период 2014 года.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. Главы  поселения,

и.о. Председателя

Совета Наргинского сельского поселения

           В.А. Кимстачева